Comune Localita/Indirizzo partenza ore
San Valentino Torio S.Valentino, (Stazione) 4:30
Sarno Via Roma, (incrocio via Amendola) 4:36
Striano P.co verde, (di fronte scuola) 4:43
Poggiomarino V. lervolino, 33 4:53
Terzigno C.so L. Da Vinci, 199 5:02
Casilli V. Passanti, 77 5:04
San Giuseppe Vesuviano C.so V. Emanuele, (altezza stazione) 5:09
San Leonardo Via S. Leonardo, 59 (di fronte) 5:11
Ottaviano Via Roma, (altezza viale stazione) 5:12
Rione Trieste Via Trieste 149, (di fronte Casa 3 pizzi) 5:16
Somma Vesuviana Via Roma, (incrocio Via Moro) 5:20
Mercato Vecchio Villa Augustea Via M. Vecchio, (altezza viale stazione) 5:22
Sant'Anastasia Via D'Auria, 98 5:27
Madonna dell'Arco Via Madonna dell'Arco, 200 5:28
Guindazzi Stazione Guindazzi 5:31
Pollena Trocchia Via Starzolla, (altezza viale stazione pollena) 5:32
Cercola Via Riccardi, 108 5:37
Vesuvio De Meis Via De Meis, (altezza stazione) 5:39
Ponticelli Via De Meis, 121 5:40
Officina Ponticelli Via Volpicella, 559 5:41
Barra Stazione 5:43
San Giovanni C.so S.Giovanni, 264 5:50
Via Gianturco Via Gianturco, (stazione) 5:54
Napoli Garibaldi V. G. Ferraris, (INPS) 5:55
Napoli Porta Nolana P.tta Circumvesuviana 6:00
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Localita/Indirizzo

partenza ore

Napoli Porta Nolana

P.tta Circumvesuviana

Napoli Garibaldi

Via G. Ferraris, (INPS)

Via Gianturco

Via Gianturco, (stazione)

San Giovanni

Via F. Imparato, (altezza stazione)

Barra Stazione

Officina Ponticelli Via Volpicella, 342

Ponticelli Via De Meis, 82

Vesuvio De Meis Via De Meis, (rione De Gasperi)
Cercola Via Riccardi, 213

Pollena Trocchia C.so Umberto, 18

Guindazzi Stazione

Madonna Dell'Arco Via Arco, 245

Sant'Anastasia Via Arco, 19

Mercato Vecchio Villa Augustea

Via Circumvallazione, 14

Somma Vesuviana

Via Circumvallazione, (Gold Lion)

Rione Trieste

Via R.Trieste, 202

Ottaviano

Via Roma, (giardini)

San Leonardo

Via San Leonardo, 69

San Giuseppe Vesuviano

Via Europa, 30

Casilli

Via Passanti, 172

Terzigno C.so L. Da Vinci, (di fronte civico 225)
Poggiomarino Via Alighieri. (angolo via lervolino sud)
Striano Municipio

Sarno Stazione EAV Linee Vesuviane

Comune

Localita/Indirizzo

partenza ore

San Valentino Torio

Stazione EAV Linee Vesuviane

21:00
21:04
21:10
21:13
21:17
21:20
21:22
21:26
21:30
21:35
21:38
21:41
21:42
21:44
21:52
21:55
21:58
22:01
22:05
22:08
22:11
22:18
22:22
22:27
22:30

San Valentino Torio

Stazione EAV Linee Vesuviane

Sarno

Stazione EAV Linee Vesuviane

Striano

P.co verde, (di fronte scuola)

Poggiomarino

Via Turati, 16

San Giuseppe Vesuviano

Piazza Garibaldi

San Leonardo

Via S. Leonardo, (di fronte civico 59)

Ottaviano

Via Roma, (giardini)

Rione Trieste

Via Trieste 149 (via aldo moro) Casa 3 pizzi

Somma Vesuviana

Via Circumvallazione, 57 (Gold Lion)

Mercato Vecchio Villa Augustea

Via Circumvallazione, 41

Sant'Anastasia

Via D'Auria, 98

Madonna Dell'Arco

Via Madonna dell'Arco, 200

Guindazzi Via Madonna dell'Arco, (Bifulco arredamenti)
Pollena Trocchia C.so Garibaldi, 52

Cercola Via Riccardi, 30

Vesuvio De Meis Via De Meis, (di fronte civico120)

Ponticelli Via De Meis, 121

Officina Ponticelli Via Volpicella, 429

Barra Via Volpicella, (di fronte civico226)

San Giovanni Via Rep.Marinare, (concess. Di Mauro)
Gianturco Via G.Ferraris, (incrocio via Gianturco)

Napoli Garibaldi

Via G. Ferraris, (INPS)

Napoli Porta Nolana

P.tta Circumvesuviana

4:30
4:36
4:43
4:53
5:03
5:06
5:07
5:11
5:15
5:16
5:20
5:22
5:23
5:24
5:26
5:28
5:29
5:31
5:32
5:33
5:35
5:38
5:40

Comune

Localita/Indirizzo

partenza ore

Napoli Porta Nolana

P.tta Circumvesuviana

Napoli Garibaldi

Via G. Ferraris, (INPS)

Via Gianturco

Via Ferraris, (incr. v.Gianturco)

San Giovanni

Via R. Marinare, (Concessionaria Mercedes)

Barra Via Volpicella, 224

Officina Ponticelli Via Volpicella, 342

Ponticelli Via De Meis, (di fronte civico 35)
Vesuvio De Meis Via De Meis, (altezza stazione)
Cercola Via Riccardi, 213

Pollena Trocchia C.so Garibaldi, (Piazzetta)
Guindazzi C.so Garibaldi, 26 (Cervo Moto)
Madonna Dell'Arco Via Arco, 245

Sant'Anastasia Via Arco, 19

Mercato Vecchio Villa Augustea

Via Circumvallazione, 14

Somma Vesuviana

Circumvallazione, (di fronte Gold Lion)

Rione Trieste

Via R.Trieste, 202

Ottaviano

Via Roma, giardini

San Leonardo

Via San Leonardo, 69

San Giuseppe Vesuviano

Via Europa, 30

Poggiomarino

Via Turati, 3 (incrocio via lervolino)

Striano

Municipio

Sarno

Stazione EAV Linee Vesuviane

San Valentino Torio

Stazione EAV Linee Vesuviane

21:00
21:04
21:05
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:25
21:29
21:33
21:35
21:42
21:47
21:57
22:04
22:10
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Percorso da San Valentino Percorso da Napoli

Comune Descrizione fermata Comune Descrizione fermata

San Valentino Torio Circum Napoli P.tta Circumvesuviana

Sarno Circum Napoli P.za Garibaldi

Sarno C.so V. Emanuele, Bar S. Lucia Napoli P.za Garibaldi, Hotel Terminus
Striano P.co Verde, df Scuola Napoli Via G. Ferraris ex garage Grilli
Striano P.za D'Anna, df Bar Napoli Via Ferraris, incr. Via Brin df Enel
Poggiomarino Via Turati, 16 Napoli Via G. Ferraris, incr. Via Gianturco
Poggiomarino Via Turati, 526 Napoli Via G. Ferraris, ex Manifattura Tabacchi
San Giuseppe V. SP Nuova Poggiomarino, 69 Q8 Napoli S. Giovanni Via R. Marinare Concessionaria
San Giuseppe V. SP Nuova Poggiomarino, 21 Napoli Via Volpicella, 224

San Giuseppe V. SP Nuova Poggiomarino fine Napoli Via Volpicella, Abbeveratoio
Poggiomarino Via XXIV Maggio, 691 Napoli Via Volpicella, 342

Poggiomarino Via Alighieri, 85 Napoli Via Volpicella, df 549 Edicola
Poggiomarino Via Alighieri, ang. Via lervolino Napoli Via De Meis, df 35

Poggiomarino Via lervolino, 33 Napoli Via De Meis, 82

Terzigno C.so L. Da Vinci, 199 Napoli Via De Meis, Rione De Gasperi
San Giuseppe Via Passanti, 375 Napoli Via De Meis, 228

San Giuseppe Via Passanti, 77 Auricchio Napoli Via De Meis, 296

San Giuseppe P.za Garibaldi, tabacchi Cercola Via D. Riccardi, 9

San Giuseppe V. P.za Garibaldi Napoli Via D. Riccardi, 73

San Giuseppe V. Via Croce Rossa, df scuola Cercola Via D. Riccardi, 213

San Giuseppe V. Via Croce Rossa, scuola Cercola Via D. Riccardi, 301

Ottaviano Via S. Leonardo, df 59 Cercola Via D. Riccardi, 255

Ottaviano Via S. Leonardo, Mutua Pollena Trocchia C.so Garibaldi, 163

Ottaviano Via Roma, df giardini Pollena Trocchia C.so Garibaldi, Piazzetta

Somma V. Via Trieste, 149 df Casa 3 pizzi Pollena Trocchia C.so Garibaldi, 26 Cervo Moto
Somma V. Via Circumvallazione, 95 Sant'Anastasia Via Arco, df 270

Somma V. Circumvallazione, 57 Gold Lion Sant'Anastasia Via Arco, usc. Boschetto

Somma V. Via Circumvallazione ,41 Sant'Anastasia Via Arco, 245

Somma V. Via Circumvallazione, 9 Sant'Anastasia Via Arco, 19

Somma V. Roma inc.V.Moro Sant'Anastasia Via Circumvallazione, 14

Somma V. alt Staz. Mercato Vecchio Somma V. Via Somma, Ristorante Zoppicone
Somma V. Via Somma, 1 Somma V. Via Circumvallazione, incr. S. Patrizia
Somma V. Via Somma, 51 Somma V. Via Circumvallazione, 124
Sant'Anastasia Via D'Auria, 98 Somma V. Via Circumvallazione, df Gold Lion
Sant'Anastasia Via D'Auria, 216 Somma V. Via Circumvallazione, 196
Sant'Anastasia Via Madonna dell'Arco, 18 ASL 29 Somma V. Rione Trieste, 20

Sant'Anastasia Via Madonna dell'Arco, 200 Somma V. Rione Trieste, 202

Sant'Anastasia Via Madonna dell'Arco, 270 Ottaviano Via Roma, giardini

Pollena Trocchia Via Madonna dell'Arco, Bifulco Ottaviano Via S. Leonardo, df mutua

Pollena Trocchia C.so Garibaldi, 52 San Giuseppe V. Via S. Leonardo, 107

Pollena Staz. Guindazzi San Giuseppe V. Via San Leonardo, 69

Pollena Trocchia Via Starzolla, Circum San Giuseppe P.za Garibaldi, tabacchi

Pollena Trocchia C.so Garibaldi, df 163 San Giuseppe V. P.za Garibaldi

Cercola Via Riccardi, 306 San Gennaro V. Via Europa, 30

Cercola Via Riccardi, Banco di Napoli San Gennaro V. V.le Europa, ERG

Cercola via Riccardi 108 San Giuseppe V. SP Nuova Poggiomarino inizio
Cercola Via Riccardi, 30 San Giuseppe V. SP Nuova Poggiomarino, 26
Cercola Ponticelli via De Meis, 591 San Giuseppe V. SP Nuova Poggiomarino, 32
Cercola Via De Meis, 503 Tropeano Poggiomarino Via Turati, 367

Napoli Via De Meis, 379 Poggiomarino Via Turati, 3 Scuola

Napoli Via De Meis, df 120 Striano P.za D'Anna, Bar

Napoli Via De Meis, 121 Striano Via Municipio, df Comune
Napoli Via Volpicella, df 10 Sarno Circum, dir. Sud

Napoli Via Volpicella, 559 San Valentino Torio Circum

Napoli Via Volpicella, 429 Napoli Circum Via Gianturco A

Napoli Via Volpicella, 393 Napoli Via Marina Ponte Granili, df 59
Napoli Via Volpicella, df 226 Napoli S. Giovanni Via F. Imperato PL
Napoli Via Volpicella, df 168 Napoli Circum Barra

Napoli Circum Barra Napoli Via Volpicella, Abbeveratoio
Napoli Via Repubbliche Marinare, df Gentile Napoli Via Volpicella, 342

Napoli S.Giovanni a Teduccio Napoli Via Volpicella, df 549 Edicola
Napoli Via G. Ferraris, ex Manifattura Tabacchi Napoli Via De Meis, df 35

Napoli Via G. Ferraris, incr. Gianturco Napoli Via De Meis, 82

Napoli C.so San Giovanni Napoli Via De Meis, Rione De Gasperi
Napoli C.so S. Giovanni, 264 Napoli Via De Meis, 228

Napoli Via Marina, 59 usc. A3 Napoli Via De Meis, 296

Napoli Via Gianturco, Circum Cercola Via D. Riccardi, 9

Napoli Via G. Ferraris, incr. Marino Shell Napoli Via D. Riccardi, 73

Napoli Via G. Ferraris, df INPS Cercola Via D. Riccardi, 213

Napoli P.za Garibaldi, FFSS Cercola Via D. Riccardi, 301

Napoli P.za Garibaldi Cercola C.so Garibaldi, Poste

Napoli P.tta Circumvesuviana Cercola Via D. Riccardi, 255

Pollena Trocchia C.so Garibaldi, 163

Pollena Trocchia C.so Umberto, 18

Pollena Staz. Guindazzi

Pollena Trocchia C.so Garibaldi, 26 Cervo Moto
Sant'Anastasia Via Arco, df 270
Sant'Anastasia Via Arco, usc. Boschetto
Sant'Anastasia Via Arco, 245




Sant'Anastasia

Sant'Anastasia

S.Anastasia

Sant'Anastasia

Somma V.

Somma V.

Somma V.

Somma V.

Somma V.

Somma V.

Somma V.

Ottaviano

Ottaviano

San Giuseppe V.

San Giuseppe V.

San Giuseppe

San Giuseppe V.

San Gennaro V.

San Gennaro V.

San Giuseppe V.

San Giuseppe V.

Terzigno

Poggiomarino

Poggiomarino

Poggiomarino

Poggiomarino

Poggiomarino

Poggiomarino

Poggiomarino

Striano

Striano

Sarno

San Valentino Torio

Via Arco, 19

Via Circumvallazione, 14
Incrocio V.Europa/V.D'Auria
Chiesa

Via Somma, Ristorante Zoppicone
Via Circumvallazione, incr. S. Patrizia

Via Circumvallazione, 124

Via Circumvallazione, df Gold Lion

Via Circumvallazione, 196
Rione Trieste, 20

Rione Trieste, 202

Via Roma, giardini

Via S. Leonardo, df mutua
Via S. Leonardo, 107

Via San Leonardo, 69
P.za Garibaldi, tabacchi
P.za Garibaldi

Via Europa, 30

V.le Europa, ERG

Via Passanti, 172

Via Passanti, 438

C.so L. Da Vinci, df 225
Via Turati, 367

Via Turati, 3 Scuola

Via lervolino, 285 Pascucci
Via lervolino, 123 Farmacia
Via Alighieri, ang. Via lervolino
Via Alighieri, 50

Via XXIV Maggio, 500
P.za D'Anna, Bar

Via Municipio, df Comune
Circum, dir. Sud

Circum
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